-10671 -10681
Points de comparaison entre produits similaires Vitesse de rotation max. : 15000~39000 tr/min
Accouplements Oldham
Serrage / Vis de serrage
QCaractéristiques : La structure en projection de l'entretoise permet d'obtenir sans effort un désalignement angulaire et latéral, réduisant ainsi la charge exercée sur l'arbre.
QSerrage
TYPE
M Matériau S Traitement de surface AAcces-

H8H8
F
d3
MoyeuEntretoise
d
1
d
2 D
QCaractéristiques : La qualité et les performances du produit sont les mêmes qu'avec les produits classiques, mais pour un prix inférieur. Remplaçable par CPOC, CPO.
Référence pièce
D1 T d3 W G Raccord
utilisable
Prix
unitaireType N°
GCOCS
16 15.6 12 7 8 4.5 GCOC16,GCO16
20 19.6 15 9 10 5.5 GCOC20,GCO20
25 24.6 18 11 12 6.7 GCOC25,GCO25
32 31.6 21 14.5 15.3 7.5 GCOC32,GCO32
M Matériau : Polyacétal
QEntretoise
WD
1

L
d3
LL
Points de comparaison entre produits similaires Vitesse de rotation max. : 10000 tr/min
E��Les entretoises N°40 sont noires.Référence pièce
CPOS20
Référence pièce
GCOCS20
M Matériau : Polyacétal
Référence pièce
D1 T d3 W G Raccord
utilisable
Prix
unitaireType N°
CPOS
16 16 12 7 8 4.5 CPO16, CPOC16
20 20 15 9 10 5.5 CPO20, CPOC20
25 25 18 11 12 6.5 CPO25, CPOC25
32 32 21 14.5 15
7.5
CPO32, CPOC32
40 40 18 17 19 CPO40, CPOC40
CPOCGS
12 12 4.88 6 3.95 2.44 CPOCG12
16 16 6.96 8 4.95 3.48 CPOCG16
20 20 8.06 10 6.95 4.03 CPOCG20
25 25 11.18 14 8.95 5.59 CPOCG25
32 32 13.34 18 9.95 6.67 CPOCG32
QEntretoises (pour CPO, CPOC, CPOCG)
CPOS
WD 1
T